OFÍCIO Nº SMCCI-OFI-2022/00857
Rio Branco, 26 de dezembro de 2022.

Valtim José da Silva
Secretário Municipal da Casa Civil

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO Nº SMCC-OFI-2022/01552. REFERENTE AO ANEXO
DO OF Nº418 INDICAÇÃO

Senhor Secretário,

Após cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente para prestar esclarecimentos

conforme recebido o Ofício Nº  SMCC-OFI-2022/01552, referente ao anexo do OF Nº 418 de

21 de dezembro de 2022/CMRB, indicações dos Excelentíssimos Vereadores da Câmara

Municipal de Rio Branco sobre Iluminação Pública.

            Informamos que o atendimento das indicações relativas

a Iluminação Pública estão sendo realizados de acordo com o planejamento do

Departamento de Iluminação Pública - DE.I.P, através da Secretária Municipal de Cuidados

com a Cidade - SMCCI, com previsão para conclusão dos serviços de manutenção,

eficientização e implantação para serem realizados até o dia 06 de março de 2023. Segue

em anexo a planilha do cronograma de execução e manutenção das indicações solicitadas.

Atenciosamente,

Joabe Lira de Queiroz

Secretario

Gabinete

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SECRETARIA MUNICIPAL DE CUIDADOS COM A CIDADE

Classif. documental 06.01.04.04

S
M

C
C

IO
F

I2
02

20
08

57
A

Assinado com senha por JOABE LIRA DE QUEIROZ em 26/12/2022 - 11:13hs, na forma do Art. 5º, §1º, do
Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 81598-8160 - consulta à autenticidade em
http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=81598-8160

https://linksiga.trf2.jus.br

ffi,=!=#
RI(, BRÂNC(,

PRO§UçÂO,EMPRICO E DICNiDAD€

SECREIARIA MUNICIPAI. OE CUIDADOS COM A CIDADE. SMCCI

Diretoria de llumihâção Públicâ - Dtp

RESPO5TA DAS I

Anêxo do Oficio Ne 418/2022 Rio Branco -AC,21d€ dêrêmbro de2022lcMRB.

VEREAOOR TOCAI DA MELHORIA OBJETO pRoTocoLo OATA P/
rxEcuçÃo

STÂTUS DA INDICAçÃO

oaquim Florêncio 6302 lluminação Pública o401-L2 27ltzl2022 EM

6307 Ruâ João Costa, Bairro Adalberto Sena lluminãÇão P ú blica 0402-12 27102/2O2?
EM F|SCÂ[|ZÂçÃO p/ EXEO.IíO

6311 Rua Princesa lsabel,Bairro Mêlo lluminação Públi€â 0403-12 2022

63L2 Rua Bêm -ti - vi,Bairro Adalbêrto Sêna lluminãção Pública 0404-12 06/03/2022
EM FTSCALTZAÇÃO P/

6317 Rua Vinte dê Ma aairo Plâca llumina o Pública 0405-12 120220 EM

6318 Râmal do SINTESAC ilu m ina o Pública 0406'12 2022o EM

6324 Avenida Trípole, Beirro Jorge Iavocârt lluminação Públirã 0407-t2 06lo3l2022
P/ EXECUçÃOIM

6328 Aveíida Trípole, Bairro Jo.ge Lavocârt lluminâção Pública 0404-12
P/ rxEcr,çÀoÊM

LEGENOA

STATUS

1 EM MAN

IM
RESPO§TA: As indicaçóes mencionadas acima, trata-se de mênutençâo na rede de iluminação
pública. lnformamos que os serviços de manutenção, eficientização e implantação será realizado
com previsão para iniciarmos os serviços até a data de 06/03/2023

E@r
I

-

V-*a-
l,leimor de OllvêiÍo Dônlos
Diretor de lluminação Pública

Decrêto ne 350/2022

N'oFÍcro/
rNorcacÂo

Rue Gaivota, Bai.roAdalberto Sena

loãquim Florêncio

loaquim Florêncio EMrÊAlrzaçÂop-io(Ec@o

Joaquim Florêncio

Joâquim Florêncio

Joâquim Florên€io

Joaquim Florênrio

Joaquim Florêncio 06/03/2022

ADA

S
M

C
C

IO
F

I2
02

20
08

57
A

Assinado com senha por NEIMAR DE OLIVEIRA DANTAS em 26/12/2022 - 15:17hs.
Documento Nº: 81598.529911-2445 - consulta à autenticidade em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=81598.529911-2445

https://linksiga.trf2.jus.br

	SMCCI-OFI-2022/00857-A
	ANEXO OF Nº418